FECHA 11/febrero/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL

08001310301020100012901

11001020300020150096300

11001020300020160153500

11001310300120120015001

Ordinario

Accion de Revision

Acciéon de Revision

Ordinario

FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0022 Page -1 of 1
DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO EOLIO

EFRAIN ARTURO BOTERO SALAZAR ELECTRIFICADORA DEL CARIBE 08/febrero/19
S.A. E.S.P. -ELECTRICARIBE-

ALFREDO ENRIQUE BRICENO S/N- 08/febrero/19
MARINO

JIMMY CASTANO TOBON S/N 08/febrero/19
SUESCUN & DE BRIGARD BANCO DE COLOMBIA S. A. 08/febrero/19

ABOGADOS CONSULTORES LTDA.

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

334-335

160

123

SE FIJA HOY 11/febrero/2019 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



