CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 11/febrero/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0022 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>FECHA AUTO</u>	CUADERN	IO FOLIO
1	08001310301020100012901	Ordinario	EFRAIN ARTURO BOTERO SALAZAR	ELECTRIFICADORA DEL CARIBE S.A. E.S.PELECTRICARIBE-	08/febrero/19	CORTE	5
2	11001020300020150096300	Acción de Revisión	ALFREDO ENRIQUE BRICEÑO MARIÑO	S/N-	08/febrero/19	CORTE	334-335
3	11001020300020160153500	Acción de Revisión	JIMMY CASTAÑO TOBON	S/N	08/febrero/19	CORTE	160
4	11001310300120120015001	Ordinario	SUESCUN & DE BRIGARD ABOGADOS CONSULTORES LTDA.	BANCO DE COLOMBIA S. A.	08/febrero/19	CORTE	123

SE FIJA HOY 11/febrero/2019 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ SECRETARIA